
2024 年５月 16 日 

「故 浅田 厚志 お別れの会」のご案内 

 

弊社 創業者・取締役会長 浅田 厚志 儀 

４月 15 日 66 歳にて永眠いたしました 

ここに生前のご厚志を深謝し謹んでご通知申し上げます 

尚 葬儀は東京・傳通院にて社葬を相済ませました 

つきましては「お別れの会」を執り行いたく存じますので 

ご多忙中誠に恐縮ですが ご来臨賜りますよう謹んでご案内申し上げます 

 

株式会社 出 版 文 化 社 

お別れの会委員長

代表取締役社長  木 戸 淸 隆 

喪 主    浅 田 利 惠 

記 

日 時 ： 2024 年 6 月 1 日（土） 午後 1 時～午後 2 時 30 分  受付開始 12 時より 

場 所 ： シティプラザ大阪 2 階「旬」（大阪府大阪市中央区本町橋 2-31） 

      故人を偲ぶため食事をご用意いたしております 

 

尚 誠に勝手ながらご香典ご供花ご弔電の儀は固くご辞退申し上げます 

ご来臨の際は平服にてお越しください 

 
お手数ではございますが ご都合のほどを 5 月 24 日（金）までにお知らせください 
 
 

お問い合わせ先 

株式会社出版文化社 総務部 

担当：増子 

Email norihito.masuko@shuppanbunka.com    TEL 06－7777－9730（代表） 

以上 

 



シティプラザ大阪 案内図 

〒540-0029 大阪府大阪市中央区本町橋 2-31  TEL 06-6947-7888 

 

 

◇交通のご案内 

・Osaka Metro（地下鉄）堺筋線・中央線「堺筋本町駅」1 又は 12 号出口より徒歩 6 分 

・Osaka Metro（地下鉄）谷町線「谷町四丁目駅」4 号出口より徒歩 7 分 

 

 

 

 

 

 


